



**<<Վանաձորի Ստ.Ձորյանի տուն-թանգարան>> ՀՈԱԿ-ի
2019թ. գնումների փոփոխված պլան**

Պատվիրատուն՝ <<Վանաձորի համայնքի Ստ.Ձորյանի տուն-թանգարան>> ՀՈԱԿ						
Օրագիրը՝ Թանգարաններ և ցուցասրահներ						
Անվանումը՝ <<Վանաձորի համայնքի Ստ.Ձորյանի տուն-թանգարան>> ՀՈԱԿ պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Վանաձորի համայնքի բյուջեից, օտարաֆոնդային և սեփական միջոցներից						
	Գնման առարկան	Չափմ. միավորը	Քանակը	Գինը	Ընդհանուր գումարը (դր.)	Գնման ձևը (ընթացակար
	Ապրանքներ					
	Գրասենյակային նյութեր					
30192121	գրիչ	հատ	20	100	2000	ՄԱ
30197232	արագակար	հատ	10	100	1000	
64211100	թուղթ տպիչի համար A4	տուփ	6	1900	11400	
22816300	կաշուն կազմ	հատ	10	200	2000	
30192710	սոսիս	հատ	5	200	1000	
39241210	մկրատ	հատ	1	760	760	
22320000	շնորհակալագրեր	հատ	70	200	14000	
30192740	գունավոր թուղթ 100հ.	տուփ	2	1200	2400	
30192100	ռետին	հատ	5	150	750	
30192130	մատիտ սև	հատ	5	60	300	
30192130	մատիտ մեխանիկական	հատ	2	550	1100	
30197231	թափանցիկ ֆայլ	տուփ	2	1000	2000	
44111420	գուաշ	հատ	2	1700	3400	
39192121	շտրիխ	հատ	5	260	1300	
22817000	օրագիր	հատ	2	3000	6000	
22310000	բացիկ	հատ	100	250	25000	
39298900	փուչիկներ	հատ	50	60	3000	
39264000	կոշտ կազմով թղթապանակ	հատ	7	850	5950	
22310000	հրավերներ	հատ	100	250	25000	
39191100	պատտառ	հատ	1	6000	6000	
22160000	բուկլետներ	հատ	20	500	10000	
	Ընդամենը				124360	
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր					
	Մսնդամթերք	հատ	1		99000	ՄԱ
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր					
31531200	էլեկտրական լամպ	հատ	8	600	4800	
31531000	էլեկտրական լամպ լուսամփոփի	հատ	30	150	4500	
31531300	էլեկտրական լամպ էկոնոմ	հատ	4	1000	4000	
31531210	էլեկտրական լամպ 100վատ	հատ	30	100	3000	
39224200	խոզանակ	հատ	3	500	1500	
18141100	ձեռնոց ռետինե	գույգ	10	300	3000	
39513200	ձեռնոց այգու	հատ	20	150	3000	
19641000	աղբի տոպրակ	հատ	4	400	1600	

44111414	ներկ լատերս	1	8	1500	12000	ՄԱ
30192210	կայուն ժապավեն	հատ	4	500	2000	
44192800	խոզանակ	հատ	5	500	2500	
44111410	ներկ գունավոր	1	5	1600	8000	
44111411	ներկ	հատ	7	1600	11200	
44831500	լուծիչ	հատ	4	500	2000	
44831500	լուծիչ	1	5	600	3000	
44921400	ներկ ծառերի	հատ	2	3200	6400	
44221000	բռնակ	հատ	2	3500	7000	
44221000	բռնակ եվրո	հատ	4	500	2000	
44221000	եվրոպատուհանի մեխանիզմ	հատ	2	1200	2400	
44521120	փական եվրոդռան	հատ	1	6000	6000	
14211000	ավազ	վ,խ	2	6000	12000	
44111200	ցեմենտ	կգ	600	60	36000	
39174000	մետաղական ցուցանակ	հատ	1	25000	25000	
44621100	ռադիատոր	հատ	20	4000	80000	
42131110	ջեռուցման ռադիատորների փական	հատ	12	3200	38400	
44163121	ջեռուցման խողովակներ	մ	12	600	7200	
44621112	ջեռուցման ռադիատորների մասեր	հատ	40	150	6000	
42131000	ծորակ	հատ	2	8000	16000	
39813000	մաստիկա	հատ	50	650	32500	
39513200	անձեռոցիկ	տուփ	50	270	13500	
31521300	կահույք մաքրելու հեղուկ	հատ	5	700	3500	
39812100	ժավել	1	5	450	2250	
39831600	սանհանգույցի մաքրման հեղուկ	հատ	2	780	1560	
33760000	զուգարանի թուղթ	հատ	50	130	6500	
39831241	հեղուկ օձառ	հատ	10	600	6000	
39813000	ապակի մաքրելու հեղուկ	հատ	10	500	5000	
19210000	ապակի մաքրելու լաթ	հատ	20	500	10000	
39831242	լվացքի փոշի	տուփ	3	450	1350	
39831242	ռախշա	հատ	3	440	1320	
39832100	սպասք լվալու հեղուկ	հատ	2	600	1200	
19210000	հատակի կտոր	հատ	3	1000	3000	
19210001	սեղան մաքրելու լաթ	հատ	10	600	6000	
39831272	սպունգ	հատ	6	150	900	
39513200	անձեռոցիկ խոհանոցի	հատ	5	200	1000	
39811300	օդազերծիչ	հատ	4	500	2000	
	Ընդամենը				408080	
						ՄԱ
	Ծառայություններ					
65300000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	հատ	1		287000	
65200000	գազամատակարարման ծառայություն	հատ	1		605000	
65100000	ջրամատակարարման ծառայություն	հատ	1		60000	
90512000	աղբահանության և այլ ծախսեր	հատ	1		10000	
64211100	կապի ծառայություն	հատ	1		60000	
72411000	ինտերնետի ծառայություն	հատ	1		72000	
79997000	գործուղումների գծով ծառայություն	հատ	1		40000	
50312000	համակարգչային ծառայություններ	հատ	1		50000	
	Ընդամենը				1815440	